ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 07205/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2013
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
HIGIENE E LIMPEZA PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS

O pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Srº. Rodrigo de Souza
Guerra, nomeado pela Portaria do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público,
para conhecimento dos interessados que a abertura do presente certame ficará adiada para o dia
8 de julho do ano corrente às nove horas, em face de retificações a serem realizadas no Anexo I
do Instrumento Convocatório, que será disponibilizado no prazo legal. Consultas com o
Pregoeiro e sua equipe de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00 às 12:00
h., no Fone/Fax: 83. 3214-7937 ou pelo e-mail cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 18 de junho de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra
Pregoeiro/Presidente da CSL